ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THANH MIỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Thanh Miện, ngày       tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ

quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 4083/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính nội

bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Chủ tịch UBND xã Thanh Miện Thông báo công khai danh mục thủ tục

hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch cụ thể như sau:

 Danh mục thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà

nước: 03 TTHC.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Chủ tịch UBND xã Thông báo công khai tại Trung tâm Phục vụ Hành

chính công và Cổng thông tin điện tử của UBND xã Thanh Miện tại địa chỉ:

https://thanhmien.haiphong.gov.vn. để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm PVHCC xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Tuấn

https://thanhmien.haiphong.gov.vn/

Phụ lục

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH NỘI BỘ LĨNH VỰC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH THUỘC PHẠM VI, CHỨC NĂNG QUẢN LÝ

CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

(Kèm theo Thông báo số /TB-UBND ngày tháng 10 năm

2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã)

Phần I. DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH NỘI BỘ

STT
Tên thủ tục hành chính

nội bộ
Lĩnh vực

Cơ quan có thẩm

quyền quyết định

Đơn vị trực

tiếp thực hiện

1

Thủ tục xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”

Văn hóa cơ sở

UBND cấp xã

UBND cấp xã

2

Thủ tục hưởng trợ cấp

sinh hoạt hàng tháng đối

với Nghệ nhân nhân dân,

Nghệ nhân ưu tú

Di sản văn hóa

UBND cấp xã

UBND cấp xã

3

Thủ tục thôi hưởng trợ

cấp sinh hoạt hàng tháng,

bảo hiểm y tế đối với

Nghệ nhân nhân dân,

Nghệ nhân

ưu tú

Di sản văn hóa

UBND cấp xã

UBND cấp xã

		2025-10-16T14:33:49+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tuấn <leanhtuan73@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T14:36:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!